
Hledá se PHP master / Back-end / AJ
 65 000 - 85 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Máte za sebou pořádnou porci vývoje v PHP? V Back-endu se cítíte jako doma? Aktuálně hledáme posilu do
našeho týmu programátorů, kteří pracují na nové webové aplikaci. Nabídneme Vám něco, co žádná
korporace nemůže – kolektiv, který se stane Vaší druhou rodinou.

Náplň práce
Vaším hlavním úkolem bude posunout naši aplikaci na nový LEVEL  
Každý den budete komunikovat s kolegy, řešit překážky a nacházet nová řešení  
Jdeme s dobou – žádné zastaralé technologie u nás nenajdete  

Požadavky
Práce v PHP je pro Vás hračka  
Znáte principy OOP  
Pracujeme s frameworky, jako je např. Symfony – bude fajn, když se vyznáte  
Máme velké plány do budoucna – hledáme ambiciózního člověka, pro kterého je každá překážka
výzvou  

Nabízíme
Skvělé pracovní prostředí i kolektiv  
Víme, co zaměstnanci chtějí – pružná pracovní doba je samozřejmostí, tak jako možnost pracovat z
pohodlí domova  
V době moderních technologií je naší povinností poskytnout ti služební telefon a notebook  
Pokud si nejsi úplně jistý svou angličtinou, naše kurzy ti budou k dispozici  
Různé firemní teambuildingy  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Tato pracovní pozice je také vhodná pro specialisty php, backend, oop, developer, oop, di, ddd, php 7.3,
dependency injection, dev, agile farmework, apis, restful api, laravel, mvc, phpunit, behat, nosql, rdbms, sql,
git, docker, google cloud platform, postman, git flow, atlassian tool for task, symfony 4, aws, elasticsearch,
magento2, e-commerce, html, htm, css, ssh, graphql, apis, dql, phpstan, rabbitmq, doctrine, php 7.4, ecs,
jquery, js, mercurial, laravel, postgres, crm, nette 2, mariadb, ci, c++, node.js, devops, frontend, rabbitmq,
kibana, grafana, kubertenes, redis, nginx, c, go lang, linux, open source, gcp, virtualizace, javascript, java,
typescrtipt, es6, react.js. kotlin, swift, prometheus, ansible, sentry, gitlab, helm, jiru, confluence, phpspec,
hhvm, apache, amazon redshift, keen, mongodb, ruby, perl,



Ostatní uchazeče budeme kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.
Další pracovní nabídky naleznete na stránkách http://jobscontact.cz/nabidky-prace/.

Jobs Contact Personal, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact, s.r.o., se těší na spolupráci s Vámi!


